
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

01 лютого 2024 року

РІШЕННЯ

№ 1772 -VIII

Про видаткі з бюджету Кубейської сільської ради 
на придбання паливно-мастильних матеріалів 
для Болградського РТЦК та СП.

Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
України»,ст.71,72,78 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про державний 
бюджет України на 2024 рік » , Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Для надання матеріально-технічної допомоги з метою забезпечення життєдіяльності 
Болградського районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
закупити дизельне пальне у кількості 1000 літрів та бензин марки А-95 у кількості 1000 
літрів.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та


